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ZP-2380-622-154/7158/2013

                                                                                               


Egz. pojedynczy



Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup wody mineralnej lub źródlanej dla KGP O/Katowice, KWP w Katowicach oraz KPP/KPP woj. śląskiego” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art 38 ust 2 ustawy udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Co zamawiający miał na myśli tworząc w Formularzu Ofertowym Tabele o nr  1 -  5?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że modyfikuje tabelę znajdującą się w załączniku nr 1 do SIWZ tj. formularz ofertowy, z zaznaczeniem miejsc dostaw (zmodyfikowana tabela w załączeniu).

Pytanie nr 2:

Czy obowiązkiem sprzedawcy będzie tylko dostarczenie i rozładowanie  z samochodu (na poziom posadzki) przedmiotu zamówienia w wyznaczonym miejscu dostawy zgodnie z zał. nr 2 do umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający określił miejsca dostawy, natomiast miejsca rozładunku będą wskazane przez upoważnionego pracownika danej jednostki.

Pytanie nr 3:

Jaka firma wcześniej dostarczała do Państwa wodę ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że w poprzednim postępowaniu prowadzonym przez Komendę Wojewódzką Policji w Katowicach na „Zakup wody mineralnej lub źródlanej” wygrała firma: BOMAR S.A. ul. Wojska Polskiego 3 , 41-400 Mysłowice 

Pytanie nr 4:

W związku z przetargiem  Nr Sprawy: ZP-2380-622-154/2013  na: „Zakup wody mineralnej lub źródlanej prosimy o wyjaśnienie:

W formularzu ofertowym umieścili Państwo 5 tabel rozpisujących ogólną przewidzianą ilość butelek na cały okres obwiązywania umowy. Czy taki podział jest podyktowany rozdzieleniem towaru na  poszczególne jednostki z załącznika nr 3? Jeśli tak, to prosimy o udzielenie informacji, które Jednostki są przypisane do poszczególnych tabel. Informacja ta pomoże w dokładniejszym oszacowaniu kosztów i ustaleniu ceny ofertowej?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że modyfikuje tabelę znajdującą się w załączniku nr 1 do SIWZ tj. formularz ofertowy, z zaznaczeniem miejsc dostaw (zmodyfikowana tabela w załączeniu).


W wyniku powyższych odpowiedzi Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SIWZ tj. formularz ofertowy. Zmodyfikowany dokument stanowi załącznik do niniejszego pisma. Jednocześnie ulega zmianie termin składania ofert i otwarcia ofert. Oferty do ww postępowania należy złoży złożyć do dnia 11.12.2013r. 

do  godzin 10:00 Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 11.12.2013 r. o godzinie 10:30

wyk. w 1 egz. CK

egz. pojedynczy-umieszczono

 na stronie internetowej Zamawiającego

